
                          
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                  

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-02/20-01/032                                                                   

URBROJ:2109/16-03-20-1                                                  

Pleškovec, 14. rujna 2020.                                                                     
 

Na temelju članka 44. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, broj 68/18., 110/18. i 32/20.), članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 11/20.), Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na 

Bregu na 21. sjednici, održanoj 14. rujna 2020.  godine, donosi  

 

 

O D L U K U  
o određivanju komunalnih djelatnosti koje se 

 obavljaju na temelju ugovora o koncesiji 
 
 

  
Članak 1. 

            Ovom se Odlukom određuju komunalne djelatnosti koje se na području Općine Sveti 

Juraj na Bregu obavljaju na temelju ugovora o koncesiji. 

 

Članak 2. 

            Komunalne djelatnosti koje se obavljaju na temelju ugovora o koncesiji su 

dimnjačarski poslovi i  djelatnost sakupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada s područja Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 3. 

            Postupak odabira s kojom se sklapa ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne 

djelatnosti iz čl. 2. ove Odluke, te sklapanje, izmjena i provedba toga ugovora provode se 

sukladno zakonskim propisima o koncesiji.  
 

Članak 4. 

            Ugovori o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti iz čl. 2. ove Odluke 

sklopljeni prije stupanja na snagu ove Odluke ostaju na snazi do isteka roka na koji je 

sklopljen. 

 

 



Članak 5. 

Danom stupanja na snagu prestaje važiti Odluka o komunalnim djelatnostima koje se 

mogu obavljati na temelju koncesije u Općini Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik 

Međimurske županije“, broj 30/10.). 
 
 

Članak 6. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije”  i stupa na 

snagu osmog dana od dana objave. 

 

 

                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                      Općinskog vijeća 

                                                                                                      Anđelko Kovačić 
 

 


